[image: image1]
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.10.2010г.
	№ 54
	          п. Стычновский

О внесении изменений в Постановление Администрации Стычновского

сельского поселения «Об утверждении  долгосрочной целевой программы
«Развитие сети автомобильных дорог общего пользования

в сельском поселении на 2010 – 2012 годы» от 28.06.2010 г. № 32
В соответствии с постановлением Администрации Стычновского сельского поселения  от 05.10.2009 № 65 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формированию и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Стычновского сельского поселения «Об утверждении  долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в сельском поселении на 2010 – 2012 годы» от 28.06.2010 г. № 32 следующие изменения:

1.1. Наименование долгосрочной целевой программы изложить в следующей редакции: «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Стычновском сельском поселении на 2010-2012 годы»

1.2. В приложении к постановлению:

- в Паспорте долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в сельском поселении на 2010-2012 годы» в позиции «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «1919,280» заменить на цифры «2194,580».

1.3. В приложении 1 к долгосрочной целевой программе «Система программных мероприятий» цифры «21,4» заменить на цифры «296,7».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста I категории по вопросам муниципального хозяйства Администрации Стычновского сельского поселения В.С. Руденко.
Глава Стычновского

сельского поселения                                                                               П.И. Наревский
_1335763008.doc
[image: image1.png]